
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/418/23 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Stargard dla uzdolnionych 
dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r., poz. 1082 ze 
zm.) Rada Gminy Stargard uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały  Nr XXVII/246/21 Rady Gminy Stargard z dnia 21 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Stargard dla uzdolnionych dzieci 
i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 2449) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie „Uczeń klasy IV-VIII szkoły podstawowej  ubiegający się o stypendium 
artystyczne powinien być co najmniej zakwalifikowany do udziału w konkursach artystycznych, 
przeglądach, festiwalach lub olimpiadach artystycznych o zasięgu powiatowym, wojewódzkim, 
ponadwojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym, ogłaszanych przez media, jednostki 
samorządu terytorialnego, jednostki oświatowe, kuratoria oświaty, ministerstwa oraz inne instytucje – 
szkoły artystyczne i kulturalne.”, 

2) treść załącznika nr 2 do Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Stargard dla uzdolnionych 
dzieci i młodzieży, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) treść załącznika nr 3 do Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Stargard dla uzdolnionych 
dzieci i młodzieży, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1794



                                                                                                                    

                                                                                                                    

                                                                                                                    Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/418/23 

                                                                                            Rady Gminy Stargard  

                                                                                     z dnia 01 marca 2023 r. 

 

 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania 

 stypendiów Wójta Gminy Stargard  

dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 

 

Tabela punktów dodatkowych o przyznanie stypendium naukowego 

 Wójta Gminy Stargard *) 

 

Kryteria Punkty dla stypendiów naukowych 

Konkursy/olimpiady 

Laureat 

Finalista 

2 

1 

Poziom konkursu/olimpiady 

Międzynarodowy 

Ogólnopolski 

Ponadwojewódzki 

Wojewódzki 

4 

3 

2 

1 

Średnia ocen 

5,91 – 6,00 

5,81 – 5,90 

5,71 – 5,80 

5,61 – 5,70 

5,51 – 5,60 

5,40 – 5,50 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

 
*) 

1) punkty dodatkowe przyznawane uczniowi z tytułu uczestnictwa na określonym poziomie 

konkursów i olimpiad oraz uzyskanego tytułu są naliczane osobno dla każdego osiągnięcia 

ucznia, które wnioskodawca potwierdza dołączając do wniosku dokumentację poświadczającą 

osiągnięcia ucznia, zgodną z zapisami § 9 ust. 5 pkt 2 niniejszego Regulaminu,  

2) punkty uzyskane przez ucznia za każde osiągnięcie naukowe podlegają zsumowaniu i są 

ujmowane w liczbie punktów rankingowych (Pr). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1794



  

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                         Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/418/23 

                                                                                            Rady Gminy Stargard  

                                                                                     z dnia 01 marca 2023 r. 

 

 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu przyznawania 

 stypendiów Wójta Gminy Stargard  

dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 

 

Tabela punktów dodatkowych o przyznanie stypendium artystycznego 

 Wójta Gminy Stargard *) 

 

Kryteria Punkty dla stypendiów artystycznych 

Konkursy, przeglądy, festiwale, olimpiady artystyczne  

Zdobywca I miejsca 

Zdobywca II miejsca 

Zdobywca III miejsca 

Uczestnik 

4 

3 

2 

1 

Poziom konkursów, przeglądów, festiwali, olimpiad artystycznych 

Międzynarodowy 

Ogólnopolski 

Ponadwojewódzki 

Wojewódzki 

Powiatowy 

5 

4 

3 

2 

1 

 
*) 

1) punkty dodatkowe przyznawane uczniowi z tytułu uczestnictwa na określonym poziomie 

konkursów, przeglądów, festiwali, olimpiad artystycznych oraz z tytułu zajętego miejsca, są 

naliczane osobno dla każdego osiągnięcia ucznia, które wnioskodawca potwierdza dołączając 

do wniosku dokumentację poświadczającą osiągnięcia ucznia, zgodną z zapisami                                 

§ 9 ust. 5 pkt 2 niniejszego Regulaminu,  

2) punkty uzyskane przez ucznia za każde osiągnięcie artystyczne podlegają zsumowaniu i są 

ujmowane w liczbie punktów rankingowych (Pr). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1794


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-15T14:32:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




